股票代码：300381 股票简称：溢多利           公告编号：2025-008

  广东溢多利生物科技股份有限公司

关于投资溢多利科创园建设项目的公告

一、项目投资概述

1、广东溢多利生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）为科学规划产业

用地，提高土地利用效率，拟以自有资金 2.3 亿元投资“溢多利科创园建设项

目”，依托公司国家企业技术中心，汇聚国内外生物技术行业顶尖科研人才，

引进具有广阔市场前景的孵化器和加速器项目，聚焦公司生物酶制剂、生物合

成品、植物提取物三大主业，建成集各类生物技术产品研制开发与项目转化、

高端制造、电子物流、总部经济于一体的生物产业科创园，并利用项目配套用

地建设人才住房，促进公司高尖端研发与管理人才引进和团队稳定。

2、根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和《公司章程》等相关

规定，本次投资事宜在总裁审批权限内，无需提交公司董事会和股东大会审议。

3、本次投资事项不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管

理办法》规定的重大资产重组。

二、项目基本情况

1、项目名称：溢多利科创园建设项目

2、实施主体：广东溢多利生物科技股份有限公司

3、实施地点：广东省珠海市南屏科技工业园屏北一路 8 号

4、建设内容：拆除园区内部分已有建筑，新建厂房 1 栋、保障性租赁住

房 1 栋、员工宿舍 1 栋以及环保、消防等附属工程

5、建设规模：新建建筑面积 45,391.07 平方米

6、建设周期：30 个月

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

7、投资规模：计划投资 2.3 亿元

8、资金来源：自有资金

9、项目用地：公司自有地块

三、投资的目的、存在的风险和对公司的影响

1、本次投资的目的和对公司的影响

公司立足于生物工程领域，应用现代生物技术，专注于生物酶制剂、生物

合成品、植物提取物三大主业，并向客户提供整体生物技术解决方案。本次投

资“溢多利科创园建设项目”是为了科学规划产业用地，提高土地利用效率，

同时吸引国内外生物技术行业顶尖科研人才及优质资源，促进产业高质量发展，

从而提升公司发展潜力和市场竞争力。

2、本次对外投资存在的风险

本次投资是基于国家产业政策、公司发展战略并结合公司发展现状做出的

决策，虽然公司拥有较完善的治理结构和决策机制，但未来仍可能存在由于经

济环境、产业政策变化或管理不善、判断决策失误等因素对项目实施产生影响

的风险。公司将建立专业的管理团队，完善各项内控制度，加强经营管理和风

险管理，积极防范和应对可能发生的风险。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

广东溢多利生物科技股份有限公司

董事会

  2025 年 3 月 2 日